2

РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 30 мая 2019 года № 11/13

О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы и должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы и должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма», в целях повышения эффективности деятельности поселковых и сельских администраций городского округа Верхняя Пышма при осуществлении возложенных на них функций и обеспечения дальнейшего их развития, руководствуясь Трудовым и Бюджетным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2003 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», статьями 21, 21.1, 24, 25 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести изменения в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы и должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 28 октября 2010 года № 26/6 (в редакции Решения Думы от 28 марта 2019 года № 9/2), изложив приложение 2 к Положению в новой редакции (прилагается).
2. Предложить Главе городского округа Верхняя Пышма внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации городского округа Верхняя Пышма.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 июня 2019 года.
[bookmark: sub_2]4. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянные комиссии Думы по бюджету и экономической политике (председатель А.А. Долгих) и по местному самоуправлению и безопасности (председатель А.А. Какуша).

Председатель Думы
городского округа
Верхняя Пышма								С.В. Шахмаев

Глава
городского округа
Верхняя Пышма								И.В. Соломин